证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2023-074

好想你健康食品股份有限公司

关于对外投资暨增资湖南零食很忙商业连锁有限公司的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资不构成经营者集中情形，无需履行经营者集中申报手续

根据《中华人民共和国反垄断法》《国务院关于经营者集中申报标准的规定》

《经营者集中审查规定》等相关规定，经营者集中是指下列情形：

1、经营者合并；

2、经营者通过取得股权或者资产的方式取得对其他经营者的控制权；

3、经营者通过合同等方式取得对其他经营者的控制权或者能够对其他经营

者施加决定性影响。

本次投资完成后，好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）及全

资子公司持有湖南零食很忙商业连锁有限公司（以下简称“零食很忙”、“标的公

司”）的股权比例为 6.64%，对零食很忙无《中华人民共和国反垄断法》意义上的

控制权。本次投资不构成经营者合并，也不存在通过本次投资可以取得零食很忙

控制权或者对零食很忙施加决定性影响的情况，不构成前述经营者集中相关文件

规定的经营者集中情形，不需要履行经营者集中申报手续。

二、标的公司经营者集中审查手续对本次投资的影响

（一）本次交易文件已对相关事项予以约定，对本次投资无重大不利影响

本次投资的交易文件已对零食很忙收购宜春赵一鸣食品科技有限公司（以下

简称“赵一鸣食品”）的经营者集中申报事宜予以约定，若因经营者集中申报未

通过或其他因素导致零食很忙收购赵一鸣食品事宜被撤销或无效而发生重大股

权剥离行为，则按照本次投前估值不包括该等拟剥离股权的市场公允价值，公司

本次投资的价格也将进行相应调整。前述条款有利于充分保障公司利益，避免零

食很忙收购赵一鸣食品的经营者集中申报事宜对本次投资产生重大不利影响。

（二）标的公司已在积极准备经营者集中的相关申报工作

据了解，零食很忙已经聘请了专业的律师团队，按照相关规定进行经营者集

中申报的相关工作。目前，与经营者集中申报相关的文件材料正在积极准备，并

已经与反垄断执法机关进行了积极沟通，预计近期将向反垄断执法机关正式提交

材料。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 19 日

	一、本次投资不构成经营者集中情形，无需履行经营者集中申报手续
	二、标的公司经营者集中审查手续对本次投资的影响
	（一）本次交易文件已对相关事项予以约定，对本次投资无重大不利影响
	（二）标的公司已在积极准备经营者集中的相关申报工作